

در گفت و گو با رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مطرح شد:

تکذیب وجود مافیای مرغ و تخم مرغ در قم

اینکه می گویند قم محصول سالم ندارد؛ کاملاً دروغ است استان قم ۶۵ درصد تخم مرغ مازاد خود را صادر می کند

آیت ... مکارم شیرازی: وزیر بهداشت فردی شجاع است

قدر دان دولت در طرح تحول سلامت هستیم

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی استان قم:

۱۸ هزار سبد کالای رمضان بین نیازمندان توزیع می شود

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی استان قم گفت: ۱۸ هزار سبد کالا در ماه مبارک رمضان به ارزش ۸۰ تا ۱۵۰ هزار تومان پیش بینی شده که بین خانوارهای نیازمند توزیع می شود.

عبدالله جلالی ظهر دیروز در نشست خبری که در اداره کل کمیته امداد امام خمینی استان قم برگزار شد، اظهار کرد: براساس آیات قرآنی و بر اساس سیره عملی پیامبر گرامی اسلام و سایر ائمه اطهار (ع) یکی از رویکردها و پیام های ماه مبارک رمضان رسیدگی به فقر و ایتم است. وی با بیان اینکه کمیته امداد امام خمینی در ماه مبارک رمضان نسبت به اطعام فقرا تلاش ویژه ای دارد، بیان کرد: این اقدام نقش موثری در سلامت جامعه دارد و از سویی همه بسترها فراهم است تا آخرین و نیکوکاران ضمن بهر مندی از فیوضات ماه مبارک رمضان ...

رئیس پلیس فتای استان خبر داد:

دستگیری مروج بی اخلاقی در شبکه اجتماعی

شرایط اعطای وام ازدواج ۶ میلیونی

در دیدار شهردار قم با مراجع و علما تاکید شد:

توجه ویژه مسئولان کشوری به شهر قم

شهردار قم در ادامه دیدارهای خود با علما و مراجع تقلید به دیدار چهار تن از بزرگان حوزه علمیه رفت و در این دیدارها بر توجه ویژه مسئولان کشوری به شهر قم تاکید شد. مرتضی سقاییان نژاد در ادامه دیدارهای خود با علما و مراجع تقلید سه شنبه شب به دیدار آیت ... مومن نماینده قم در مجلس خبرگان رهبری رفت. آیت... مومن در این دیدار با اشاره به اهمیت ویژه شهر قم گفت: مسئولان کشوری باید توجه ویژه ای به شهر قم داشته باشند آیت... محمد مومن اظهار داشت: امیدوار هستیم خداوند توفیق دهد تا شهردار جدید قم بیشتر از انتظار مردم فعالیت خبر داشته باشد و قم در کشور نمونه شود.

وی با بیان اینکه قم به دلیل مرکز انقلاب و علمای تشیع بودن در کشور و جهان استثناء است، عنوان کرد: قم

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در قم:

فعالیت های اقتصادی قم باید کم آب بر باشد



همسریابی آنلاین؛ چالش یا فرصت؟

سامانه ملی «همسان گزینی» به منظور زنده کردن سنت وساطت و گامی نوین در ازدواج آگاهانه و پایدار جوانان بیست و پنج خرداد ماه رونمایی شد، اما آیا این سامانه می تواند موثر واقع شود و الزام های موفقیت آن چیست؟ امروزه امر ازدواج به یکی از مسائل مهم جامعه تبدیل شده است و افزون بر نگرانی خانواده ها، از دغدغه های مهم دولت و سازمان های مردم نهاد به شمار می رود تا جایی که سازمان های مردمی و دستگاه های دولتی همچون وزارت ورزش و جوانان پس از مدت ها چاره جویی، سامانه همسان گزینی رسمی و...

صادق خرازی: قاطعانه از دولت حمایت می کنیم

دلواپسی دامی برای فریب مردم است

رئیس شورای مرکزی حزب ندای ایرانیان با بیان این که از دولت قاطعانه حمایت می کنیم، گفت: دلواپسی دامی بیش برای فریب مردم نیست.

سید صادق خرازی روز چهارشنبه در اولین نشست شورای عمومی اصلی حزب ندای ایرانیان با بیان این که امروز نقش ما عبور از یکدیگر نیست بلکه باید این تفکر انحرافی و کسائی که باور به مبنای انقلاب، رهبری و قوانین دارند از یکدیگر تفکیک کنیم.

سرمقاله: آیت ا... محسن غرویان

تأثیر رمضان بر سبک زندگی



ماه مبارک رمضان فرصتی است که انسان به خدا نزدیکتر شود و از غرور و منیت هرچه بیشتر دوری کند. ماه مبارک رمضان باید باعث افزایش تقوا در بین مسلمان باشد و هر کس به فراخور مقتضیات زندگی خود تقوا را رعایت کند.

شماره معنوی طرح تابستانه

همراه با برنامه های متنوع آموزشی و تفریحی در استان مقدس امامزادگان و بطایع منبر که استان قم

مدیر کل محترم «معنوی» استان قم

مکان ثبت نام: ۱۳۹۵/۳/۲۰ تا ۱۳۹۵/۳/۳۰

مکان ثبت نام: استان مقدس امامزادگان و بطایع منبر که استان قم

در این طرح، گروه های مختلفی در حال شرکت در مسابقات ورزشی و تفریحی در یک فضای سرسبز و زیبا هستند.

ضیافت علمی

در استان مقدس امامزادگان و بطایع منبر که استان قم

نوعیت فیه فی ضیافته الله

مدیر کل محترم «معنوی» استان قم

پایگاه های مشاوره و پاسخگویی به مسائل شرعی، توزیع خوراکی و جزوه خوانی ویژه برنامه های ایام قدر، محافل انس با قرآن کریم، مربیان حبیبه های معرفت، نمایشگاه های فرهنگی، جلسات تفسیر.

سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، علمی، ورزشی و هنری

صاحبامتیازومدیرمسئول‌سردبیر:حسین‌عبادی
قائم‌مقام:مدیرمسئول‌وسر‌دبیر:حسین‌عبادی
تلفن:۰۲۲۰۰۳۲۹۰ - ۰۶۱۶۰۰۳۲۹۰
صندوق پستی: ۳۷۸۵/۴۴۹۵
نشانی:قم۴۵متری صندوق بین‌کوجه۲۸ و بانک صادرات،پلاک ۳۲۶

www.emandaily.com

ایمانnews@yahoo.com

اذان صبح:۴/۰۹ طلوع آفتاب:۵/۵۳ اذان ظهر:۱۳/۰۷ اذان مغرب:۴۲/۲۰

ایمان

روزنامه

در گفت و گو با رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مطرح شد:

تکذیب وجود مافیای مرغ و تخم‌مرغ در قم



نقوذپذیری را بالا ببرد و عناصر ریزمغذی زمین را تأمین کند تا شرایط برای جذب کودهای شیمیایی فراهم شود،مصرف ورمی کمپوست و کود شیمیایی ربطی به هم ندارند.

♦ **آیا معیاری برای سنجش نیاز خاک به کود دارد؟**
گندم ۸ دهم PPM فسفر نیاز دارد در این صورت نباید ۱۶ PPM فسفر به گندم بدهید زیرا آ عدد در خاک می‌ماند و خاک را مسموم می‌کند، تمامی این موضوعات در آزمایشگاه آزمایش می‌شوند و خاک نیازسنجی می‌شود و در برگ‌های آزمون خاک نتایج ثبت می‌شود و طبق این نتایج کود باید به خاک اضافه شود، در غیر این صورت به ضرر محصول خواهد بود.

♦ **آیا این موضوع که هیچ محصول را گانیکیز در استان وجود ندارد، صحت دارد؟**

اینکه برخی ادعای می‌کنند محصول سالم را گلیک وجود ندارد

مدیر کل امور مالیاتی استان قم اعلام کرد:

ثبت نام شماره اقتصادی پیش شرط تسلیم اظهار نامه مالیاتی
است.
مدیر کل امور مالیاتی استان قم گفت: ثبت نام شماره اقتصادی پیش شرط تسلیم اظهار نامه مالیاتی الکترونیکی است.
سمید حسنی اظهار داشت با توجه به اجرای طرح جامع مالیاتی کلیه اظهار نامه ها به صورت الکترونیکی دریافت خواهد شد لذا مودیان مالیاتی در صورتی می توانند اظهار نامه مالیاتی الکترونیکی را ارائه کنند که قبلاً کلیه مراحل ثبت نام شماره اقتصادی را انجام داده باشند.

وی ثبت نام شماره اقتصادی را بسیار مهم و ضروری دانست و تصریح کرد: مودیان محترم مالیاتی به پیامک هایی که از طرف سازمان امور مالیاتی برایشان ارسال می شود توجه کنند تا چنانچه به تکالیف خود در خصوص ثبت نام شماره اقتصادی عمل نکرده اند یا با اینکه کار تکمیل ثبت نام را کامل ننموده اند با مراجعه به سامانه عملیات الکترونیکی سازمان امور مالیاتی کشور به نشانی www.taz.govir یا با مراجعه حضوری به ادارات امور مالیاتی مربوط نسبت به ثبت نام یا تکمیل ثبت نام شماره اقتصادی اقدام نمایند.حسنی با تأکید بر اینکه عدم انجام ثبت نام شماره اقتصادی موجب می گردد مودی مالیاتی از کلیه تسهیلات و مزایای مقرر در قانون مالیاتها محروم گردد افزودمسئولیت مشکلات آتی مربوط به عدم ثبت نام شماره اقتصادی و عواقب ناشی از عدم ارائه اظهار نامه مالیاتی الکترونیکی و زیان و زیاده متوجه مودیانی که کار ثبت نام شماره اقتصادی را جدی نگیرند خواهد بود.

شهردار قم در ادامه دیدارهای خود با علما و مراجع تقلید به دیدار چهار تن از بزرگان حوزه علمیه رفت و در این دیدار هر بر توجه ویژه مسئولان کشوری به شهر قم تأکید شد.

مرتضی سقاییان نژاد در ادامه دیدارهای خود با علما و مراجع تقلید سه شنبه شب به دیدار آیت ا. مومن نماینده قم در مجلس خبر گان رهبری رفت.

مسئولان قم به مسائل شرعی توجه زیادی داشته باشند
آیتا. مومن در این دیدار با اشاره به اهمیت ویژه شهر قم گفت: مسئولان کشوری باید توجه ویژه ای به شهر قم داشته باشند.

آیتا. محمد مومن اظهار داشت:امیدوار هستم خداوند توفیق دهد تا شهردار جدید،قم بهیشترا از انتظار مردم فعالیت خیر داشته باشد و قم در کشور نمونه شود.

وی با بیان اینکه قم به دلیل مرکز انقلاب و علمای تشیع اسلام واقعی در جهان است و اقتضای می کند که مسئولان این شهر در امور خود به مسائل شرعی توجه زیادی داشته باشند و برای اثاا طلب مالی بپهوده از مردم نکنند.

عضو مجلس خبر گان رهبری با تأکید بر اینکه مردم برای پیاده شدن اسلام در کشور مقابل شاه ظالم استبدادی کردند، ادعان داشت در زمان طاغوت هر اندازه می توانستند به شهر قم محلی کردند و به این دلیل از آن زمان تاکنون عقب ماندگی‌های زیادی در قم نسبت به دیگر شهرها به وجود آمده است که باید فعالیت بیشتری نسبت به سایر مناطق کشور در انجام شود.

آیتا. مومن ادامه داد: برای انجام اموری که بر عهده شهرداری قم است باید به نهادهای بالاتر مثل مجلس گفت که هر شرایط و وزیای دارد و باید برای آن حساب و وزیای باز کنند وی تصریح کرد: همه مسئولان به هدیفی که وظیفه پیامبران و امامان بوده و در حال حاضر به دست ولی فقیه سپرده شده است را آنطور که خدا خواسته ادا کنند.

عضو شورای نگهبان و خدمت کردن در راستای اجرا شدن اسلام را واجب دانست و گفت: مقام معظم رهبری اداره امور الی کشور را بر عهده دارد و مسئولاتی مانند شهرداران نیز باید افراد صالحی باشند تا امور را در راستای اوامر رهبری انجام دهند.

آیتا. مومن خاطر نشان کرد: قم کشور اسلامی، مرکز انقلاب و تشیع است که عقب افتادگی زیادی دارد و برای انجام امور را باید اسلامی بودن را رعایت کرد.

وی ادامه داد: نباید مدتی بعد از مسئولیتان کنار بکشید چون انسان پیش از آنکه مسئولیتی بر خودش نباشد از آن فرار کند اما وقتی آن امور بر عهده او شد باید به نوع احسن انجام دهد.

عضو مجلس خبر گان رهبری با بیان اینکه انجام صحیح امور در قم ثواب زیادی دارد و عبادت خدا محسوب می‌شود،

امیرالمؤمنین علی علیه السلام

زندگی دنیا، کالایی بیش نیست و کالای دنیا، دیر فراهم می آید و اندک به کار می آید و زود از کف می رود.

تنبيه الخواطر ج ۲ ص ۱۰۲ و دنیا و آخرت از نگاه قرآن و حدیث ج ۸ ص ۳۳

پنجشنبه- بیست و هشتم خرداد ماه ۱۳۹۴ - سال هجدهم- شماره ۳۷۴۷

می‌رود، به‌عنوان مثال شب عید سال گذشته به دلیل مصرف و تقاضای بالا قیمت مرغ به ۸ هزار تومان رسید اما دقیقاً از ۷ فروردین ۹۴ قیمت‌ها نزول شد به دلیل اینکه از تقاضاها کاسته شد. در حاضر استان قم ۶۵ درصد تخم‌مرغ مازاد خود را صادر می‌کند

♦ **جهاد کشاورزی در موضوعات اقتصاد مقاومتی چه میزان توانسته با کار آفرینان بسیجی همکاری و تعامل داشته‌باشد؟**

جهاد کشاورزی برای رانندازی واحدهای اقتصاد مقاومتی تلاش‌های خوبی را انجام داده است و در این راستا بسیاری از افراد را آموزش داده و این افراد را برای دریافت تسهیلات به بسج سازندگی معرفی کرده است. ما ظرفیت‌های همکاری بخش خصوصی در استان را فراهم کرده‌ایم و کلینیک‌های گیاه‌پزشکی ایجاد شده ا در حوزه حفظ نباتات فعالیت کنند و از واحدها بررسی‌های لازم را انجام دهند. با هماهنگی نظام‌مهندسی کشاورزی کارشناسانی را آموزش دادایم تا کسانی که در حوزه اقتصاد مقاومتی فعال هستند بتوانند مشاوره انجام دهند و علم این افراد در راستای رسیدن به اهداف خود استفاده کنند.

♦ **همکاری‌های جهاد با بخش خصوصی به چه میزان خواهد بود؟**

مطمئناً نیاز است تا بخش خصوصی به‌صورت گسترده‌تر در بخش کشاورزی حاضر شود زیرا طرح‌های دولتی نمی‌تواند همیشه‌گی باشد و در صورت کمبود بودجه به مشکل برمی‌خورد، در حال حاضر بسیاری از طرح‌های فعال استان قم با مشارکت خود بهره‌بردار انجام می‌شود و در راستای گسترش این موضوع قدم‌های خوبی برداشته خواهد شد.

♦ **بیش از ۸۵ درصد ظرفیت آب کشور در بخش کشاورزی مصرف می‌شود، جهاد کشاورزی چه برنامه‌ای برای توسعه و گسترش آبیاری‌های نوین و کاهش مصرف آب دارد؟**

ما به بردص‌های اعلام‌شده کاری نداریم برای ما مهم این است که عمده آب کشور در بخش کشاورزی استفاده می‌شود و این هم موضوع کاملاً طبیعی است، در استان قم در راستای کاهش مصرف موفق شدایم با کمک بهره‌برداران ۱۰ درصد را برداشت آب کشاورزی را کاهش دادایم و امسال هم همین موضوع را در برنامه‌ها داریم. دولت نیز ۱۱ میلیارد تومان اعتبارات آبیاری تحف‌فشار در اختیار ما قرار داده است و اعتبارات بلاعوضی در این خصوص مهیا کرده و به ازای هر هکتار ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان وام می‌دهد تا بتوانیم طرح‌ها را گسترش دهیم.

♦ **به نظر شمار رسیدن به ایده آل‌ها و موفقیت در اجرای طرح‌های آبیاری نوین چه مدت زمان لازم دارد؟**

تأملی این کارها زمان‌بر است و در کوتاهمدت نمی‌توانیم به نتیجه برسیم، اگر بخواهیم به‌صورت یکجا برداشت آب را کمتر کنیم سرمایه‌گذاران و بسیاری از کشاورزان و خانواده‌هایشان ضرر خواهند کرد به این دلیل شرایط کاملاً خاصی است و باید در طول مدت‌زمانی این موضوع حل شود. امیدوار هستیم در طرح ۳ ساله بحث تناسب آب و زمین و تعادل بخشی را داشته باشیم، یعنی هر چقدر آب وارد زمین می‌شود به همان میزان نیز برداشت داشته باشیم تا آ نپندگان نیز با خطر و کمبود شدید آب روبرو نشوند.

در دیدار شهردار قم با مراجع و علما تأکید شد:

توجه ویژه مسئولان کشوری به شهر قم



وی در ادامه با اشاره به اینکه قرار بود که کلنگ برخی از پروژه‌های نیمه تمام به زمین زده شود ابراز داشت: بنا را بر این گذاشتیم که از کلنگ زنی پروژه جدید در قم خودداری کرده و نسبت به اتمام پروژه‌های نیمه تمام اهتمام داشته باشیم.

شهردار قم با اشاره به اینکه بودجه‌های موجود را طبق اولویت هزینه‌می کنیم گفت: برای سال آینده به‌سرآع کلنگ زنی پروژه‌های جدید خواهیم رفت.

احداث ۳ هزار واحد پارکینگ در هسته مرکزی شهر قم
رئیس شورای اسلامی شهر قم نیز در این دیدار از احداث سه هزار واحد پارکینگ در هسته مرکزی شهر قم و در قالب پروژه شهید کاظمی خبر داد.

ولی. ابیانی در خصوص روند اجرای پروژه شهید کاظمی بیان کرد: با توجه به مشکل پارکینگ در هسته مرکزی شهر قم این پروژه در دستور کار قرار گرفته و در قالب این پروژه ظرفیت پارک برای ۲ هزار دستگاه خودرو فراهم می‌شود.

وی گفت: در این پروژه خیابانی ۳۰ متری و همچنین بخش‌های تجاری پیش‌بینی شده‌است. رئیس شورای اسلامی شهر قم با اشاره به اینکه همکاری نکردن مالکان علت تأخیر در اجرای این پروژه بوده است بیان کرد: متأسفانه برخی از مالکان تا ۸ برابر قیمت واقعی املاک خود را از شهرداری مطالبه می‌کردند که این مسئله مشکلات متعددی را به دنبال داشت و شهرداری و شورای شهر نیز برای تعامل با مردم تا حد امکان تلاش کرد که از ماده ۹ استفاده نکنند.

وی گفت: البته در حال حاضر مشکلات برطرف شده است و پروژه روند اجرای خود را طی می‌کند.

پرهیز از بلندمرتبه‌سازی در پهنه‌های ویلایی
حجت‌الاسلام والمسلمین محمد آتش ز ز نیز در این دیدار در خصوص انتقاد مطرح شده از سوی آیتا. امینی مبنی بر بلندمرتبه‌سازی در پهنه‌های ویلایی شهر بیان کرد: این مسئله در طرح تفصیلی شهر که سال گذشته به تصویب رسید منجر به طرح قرار گرفته است و از سال جاری به صورت جدی رعایت می‌شود.

وی بیان کرد: در طرح تفصیلی مناطقی که مجاز به بلند مرتبه سازی بوده و مناطقی که مربوط به پهنه‌های ویلایی هستند مشخص شده و طبق طرح تفصیلی مجوزهای لازم ارائه می‌شود.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر قم اظهار کرد: باید در برخی موارد شاهد تقیصه‌هایی در اجرای این طرح هستیم که به دلیل دریافت پرتانه پیش از زمان تصویب این طرح بوده است.

وی خاطرنشان کرد: تصویب این طرح اثرات خود را در سال‌های آتی به شکل کامل نشان می‌دهد.

عربستانی‌ها به جان هم افتادند

گفته می‌شود: یک نظامی عربستان روز گذشته ۵ تن از همکاران خود در مقر نظامی الودیهه در شهر مزی نجران را هدف شلیک تیربار قرار داد که بر اثر آن یک تن کشته و ۴ تن دیگر زخمی شدند. عبدالله العشوی سخنگوی مطبوعاتی پلیس منطقه نجران گفت: هنگامی که فرماندهان پلیس شهر مزی نجران ساعت ۱۰ شب گذشته در مقر خود در مرکز نظامی الودیهه استراحت می کردند یکی از نظامیان اقدام به شلیک تیربار به بقیه کرد که بر اثر آن یک نیروی امنیتی عربستان کشته و چهار تن دیگر زخمی شدند. وی افزود: مقامات دی ربط پس از دستگیری فرد مهاجم، اقدام به بررسی حادثه و انتقال مجروحان به بیمارستان برای درمان کردند. به نظر می‌رسد شخص مذکور مخالف نظامی عربستان به یمن بوده و از این طریق اعتراضی خود به متجاوزان عربستانی را نشان داده است.

واکش فانی به طرح استیضاحش در مجلس

گفته می‌شود: وزیر آموزش و پرورش، استیضاح را حق قانونی نمایندگان دانست و گفت: من چه وزیر بنامم و چه نمانم، تکلیفم را در وزارت آموزش و پرورش انجام می‌دهم. علی‌اصغر فانی در حاشیه جلسه دیروز هیات دولت در جمع خبرنگاران در خصوص طرح استیضاحش در مجلس شورای اسلامی، گفت: استیضاح حق نمایندگان است و ما از آن استقبال می‌کنیم. وی گفت: خوشحالیم که نمایندگان فرصتی را در اختیار ما قرار می‌دهند که ما در صحن مجلس گزارش کار خود را ارائه و به سئوالات آنان پاسخ دهیم.

آسیابی‌ها از اروپایی‌ها پولدار تر شدند

گفته می‌شود: آمارها نشان می‌دهد برای نخستین بار آسیایی‌ها پول‌دار تر از اروپایی‌ها شدند. موسسه مشاوره بوستون در گزارش سالانه خود اعلام کرد آسیا با عبور از اروپا دومین منطقه پولدار جهان است. همچنین منطقه آمریکای شمالی همچنان دارای پولدارترین انسان های جهان است. در سال گذشته میلادی، دارایی‌های شخصی افراد در منطقه آسیا و اقیانوسیه به استثنای ژاپن به رقم ۴۷ تریلیون (هزار میلیارد) دلار رسید. همزمان تعداد میلیاردرها در چین و هند روبه از زیاد است.

شرایط اعطای وام ازدواج ۶ میلیونی

گفته می‌شود: بعد از افزایش وام ازدواج خانواده‌های شهیدا و ایثارگران بانک مرکزی جزئیات دریافت این تسهیلات را اعلام کرد. به گزارش ایسنا در نیمه خرداد ماه امسال شورای پول و اعتبار با افزایش وام ازدواج خانواده‌های شاهد، جانبازان، آزادگان و فرزندان آنان به دو برابر تسهیلات فرض الحسنة ازدواج افراد عادی موافقت کرد. که با توجه به مبلغ سه میلیون تومانی وام ازدواج برای هر یک از زوجین، مبلغ وام به خانواده های ایثارگران شهدا به شش میلیون تومان افزایش یافته است. این در حالی است که طبق اعلام بانک مرکزی شرایط ثبت‌نام و دریافت این تسهیلات برای ایثارگران مطابق شرایط مندرج در سامانه تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و از طریق همان سامانه بوده و بعد از تعیین شعبه بانک مورد نظر بانک عامل نسبت به اعطای تسهیلات یاد شده اقدام می‌کند. در حال حاضر تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج افراد عادی برای هر فرد سه میلیون تومان بوده و با ثبت نام متقاضی در موعد تعیین شده (حداکثر دو سال عقد نامهای) قابل اعطا است. در عین حال که بانک مرکزی فعلا هیچ تصمیمی برای افزایش وام ازدواج افراد عادی ندارد.

هشدار به دارندگان بیش از ۱۰ سیم کارت

گفته می‌شود: داداش زاده معاون نظارت سازمان تنظیم مقررات ارتباطات گفت: مشترکانی که از هر اپراتور تلفن همراه، بیش از ۱۰ سیم‌کارت به نامشان ثبت شده تنها تا ۳۱ خردادماه برای تعیین تکلیف فرصت دارند و درغیر این صورت تمام سیم‌کارت‌های آنها قطع خواهد شد.

لیست اهالی فتنه در جیب حبیبی

گفته می‌شود: محمدنبی حبیبی دبیر کل مؤتلفه در جمع اعضای حزب مؤتلفه اسلامی گیلان با بیان اینکه بسیاری از فتنه‌گران دارای پستی‌های دولتی شدند گفته: اگر دولت لیست فتنه‌گران را درخواست کند حاضرمین آن را ارائه کنیم.

ادعای مصلحی در رابطه با توطئه بزرگ داخلی

گفته می‌شود: حجت‌الاسلام حیدر مصلحی گفت: رهبری در عین حالی که تأکید می‌کنند مذاکرات باید با قوت دنبال شود و اعضای تیم مذاکره‌کننده مردان این نظام هستند ولی تأکید دارند که باید مراقبت‌های لازم صورت گیرد و بودجه مذاکره‌کنندگان به داخل باشد. وزیر سابق اطلاعات اضافه کرد: من به عنوان کسی که در دوره‌ای مسئولیت داشتمم و از برخی اخبار پشت پرده مطلع هستم تأکید می‌کنم که ناگهنگاری اسلالم به عنوان همدلی و همزیانی از سوی رهبر انقلاب یک توطئه بزرگ داخلی را خشتی کرد چون همه تلاش استکبار این است که کشور را دوقطبی کند.